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Podpisanie 2 umów w Siemyśłu.

Gminy: Rąbino, Siemyśl i Świdwin skorzystają z funduszy PROW na lata 2007-2013. W sumie do tych 3 jednostek
samorządu terytorialnego Pomorza Zachodniego trafi ponad 400 tysięcy złotych. Realizowane przez nie projekty
dotyczą działań w zakresie „Odnowa i Rozwój Wsi” oraz tzw. „Małych Projektów”. Uroczyste podpisanie umów, w
którym udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski, odbyło się dziś, w
piątek, 4 kwietnia br., w Siemyślu i Świdwinie. 

W Siemyślu podpisane zostały 2, a w Świdwinie 6 umów. Łączny koszt wszystkich działań wyniesie prawie 700 tysięcy
złotych, z czego dofinansowanie z PROW na lata 2007-2013 to blisko 417 tysięcy złotych.

Gmina Siemyśl otrzyma wsparcie na realizację 2 przedsięwzięć. Będzie to budowa terenu rekreacyjnego przy zbiorniku wodnym
w miejscowości Białokury oraz budowa terenu rekreacyjnego przy zbiorniku wodnym w miejscowości Charzyno. Koszt całkowity
inicjatyw to odpowiednio ponad 167 tysięcy i prawie 209 tysięcy złotych. Wsparcie z PROW na lata 2007-2013 wyniesie: 99
tysięcy i ponad 135 tysięcy złotych. Realizacja obu zadań pozwoli wyeksponować walory turystyczne miejscowości oraz
wzbogaci ofertę lokalnych gospodarstw agroturystycznych. Nowe atrakcyjniejsze miejsca spotkań będą miały również wpływ na
integrację wielopokoleniowej społeczności wiejskiej obu miejscowości.

W Gminie Rąbino, dzięki 3 umowom, przybędą kolejne 3 place zabaw. Z nowej infrastruktury cieszyć się będą najmłodsi
mieszkańcy Nielepu, Gąskowa i Głodzina. Koszt całkowity budowy wszystkich placów wyniesie prawie 70 tysięcy złotych.
Ponad 52 tysiące złotych stanowić będzie wsparcie PROW. Powstanie nowych obiektów przyczyni się do aktywizacji i
integracji mieszkańców gminy.

W Gminie Świdwin środki PROW pomogą zaś w remoncie obiektów społeczno-kulturalnych w Rusinowie i Oparznie. Koszt
inwestycji, której celem jest poprawa jakości życia mieszkańców, oszacowano na blisko 172 tysiące złotych. Kwota wsparcia
wyniesie ponad 100 tysięcy złotych. Dodatkowo samorząd gminy może liczyć na pomoc, z funduszy PROW, w
przeprowadzeniu 2 wydarzeń społeczno-kulturalnych. To „Turniej Sołectw o Szablę Wójta Gminy Świdwin” w Smardzku oraz „V
Rusinowskie Lato z Folklorem” połączone ze spotkaniem wielu kultur i prezentacjami zespołów ludowych. Koszt organizacji obu
wydarzeń wyniesie ponad 50 tysięcy złotych, a dofinansowanie to blisko 37 tysięcy złotych.
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